Hzee est finalis concordia facta in curia domini regis apud Westmonasterium die Jovis proxima post
mediam Quadragesimam anno regoi regis Rieardi septimo, coram Huberto Cant uariensi archie-
piscopo, Rieardo Londoniensi episcopo, Ricardo Eliensi Archidiaccno, Usherto filio Hervieii,
Symone de Patisill’, Ricardo de Herierd' et aliis fidelibus domini 1egis tune ibi pracsentibus,
Inter Egidium de Pinkeni et Matillidem uxorem suam petentes, et Willelmum de Englefeld’
filium ejusdem Matillidis tenentem, de medietate ville de Englefeld et una virgata terre quae
fuit Roberti filii Osgod, et de medietate prati de Mildham, que omnia ipsa Matillidis clamavit
in liberam dotem suam, et unde placitum fuit inter eos in prefata curia, videlicet quod
preefati Egidios et Matillidis uxor sua coneesserunt preedicto Willelmo illam medietatem villa
de Englefeld et predictam virgatam terre et preefatam medietatem prati de Mildham ;
Habenda et tenenda de eis omnibus diebus vita ejusdem Matillidis : Rleddendo inde annuatim
undecim marcas argenti ad duos terminos, scilicet ad Pascham quingue mareas et dimidiam
et ad festum Saneti Michaelis alias quinque et dimidiam. Et pro hae concessione fine et
concordia idem Willelmus dedit proedictis Egidio et Matillidis duodecim mareas argenti.
Berchesire. Fine, T Rie. I. No. 3, Berkshire,

2. Jobhs pi gra 1¢.  Eeiatis nos dedisse b concessisse kiie sorori nie J. quond Ilegine Sicil cent
marc reddit® p consiliii kifie diie 1 m¥is nfe A. Regine Angloz ¥ vehlabliii pati nioy H. Cani
W. Rothoi. G. Ebor¢ Archiepoz inppetuil coferend p iia ei” quibseiig, uoldit. 17, H.
Cant. W. Rothom. G. Ebor¢ areli. Luea abbe de Turpei ¢, Dafi p manii H. 1¢ ap Rothoih.
xxvj. die Aug®ti anno regni n¥i primo.

Johannes Dei gratia ete.  Sciatis nos dedisse et concessisse karissime sorori nostre Johanna quon-
~ dam Regine Sicilie, centum marcas redditus per consilium karissime dominm et matris
nostree Alianore regine Anglorum, et venerabilinom patram nostrorum Huberti Cantuariensis,
W. Rothomagensis, Galfridi Eboracensis Archiepiscoporum, inperpetunm conferendas
pro anima ejus quibuscunque voluerit. Testibus H. Cantuarviensi, W. Rothomagensi,
G. Eboracensi archiepiscopis, Luca abbate de Turpen’, ete. Data per manum IH. ete. apud

Rothomagum, 26 die Augusti anno regni nostri primo. Charter Roll, 1 John, pt. 1, m. 21.
£ #. Lineol,

PLATE XXV.—confinued.

3. Lincol, 9 P'eept fuit Abbi de Bruii q delitiet aduocafoem ec® @ Estwie. gt inb*uit p” claifi g
Ri¢ d Tame posuit i ead ec*. Q' illa disrafoanit 7 eur dii Reg. T nl fadet et cord justic
ap Westini a festo S¢i Mich i .xv. dies ostensur® qre ii fecit. b i Ri¢ uenit & obtulit se. &
expectanit qertii i sui. T Abb i uenit. I se est ' siio test fuit.